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دستگيري قاتل
رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سیاهکل گفت: فردي 
که با تفنگ شــکاری مردی 62 ساله را به قتل رسانده بود در جنگل 

روستای کاشکی سیاهکل دستگیر شد.
سرهنگ حمید محمدی نسب افزود: قاتل به دلیل اختلاف ملکی 
در  خانه  مقتول با وی درگیر شد و با شلیک گلوله سلاح شکاری به 

سینه و گردن او مرد 62 ساله را به قتل رساند.
وی گفت: ماموران انتظامی قاتل را در کلبه جنگلی در حالی که 

قصد داشت با قرص برنج خودکشی کند دستگیر کردند.
کارمند قلابی کلاهبردار

قم- ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از دستگیری 
فردی به اتهام کلاهبرداری در قالب کارمند اداره بنیاد مســکن و راه 

و شهرسازی خبر داد.
مهدی کاهه گفت: این متهم برای جلب اعتمادمردم اسناد دولتی 

و نامه های سربرگ  دار را جعل کرده بود.
وی تاکید کرد: این کلاهبردار که تاکنون بیش از ۱۹ شاکی دارد؛ 
مبالغ مختلفی از ۱6 میلیــون تا 2۱ میلیون تومان از مردم دریافت 

کرده بود.
قاتل در دام

ایلام - ایســنا: فرمانده انتظامی اســتان ایلام از دستگیری قاتل 
متواری که چند روز گذشته دو جوان ایوانی را به قتل رسانده بود در 

کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد. 
سرتیپ نورعلی یاری افزود: کارآگاهان با تلاش شبانه روزی و انجام 
تحقیقات پلیسی و به کار بردن تمام توان عملیاتی و اطلاعاتی توانستند 
ردپای قاتل متواری را در یکی از شهرستان های استان های غربی پیدا 
کنند.وی تصریح کرد: برابر اقدامات اطلاعاتی مشــخص شد نامبرده 
قصد دارد به همراه شخص دیگری از مرزهای غربی کشور خارج شود 
که نهایتاً پلیس آگاهی شهرستان سقز با همکاری و هماهنگی تیم های 
اعزامی موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه قاتل را دستگیر کنند 

کرمان لرزید
کرمان - فارس: زلزله ای به بزرگی ۴/6 ریشــتر حوالی کیانشــهر 
کرمان را لرزاند.زمین لرزه ای به بزرگی ۴/6 حوالی کیانشهر کرمان را 

ساعت 00:33:50 در عمق ۱0 کیلومتری زمین لرزاند.
ایــن زمین لــرزه در فاصله ۱5 کیلومتری کیانشــهر کرمان، ۱6 

کیلومتری کوهبنان و ۱32 کیلومتری کرمان ثبت شده است.
ریزش خط لوله انتقال گاز

اهواز- ایسنا: رئیس  بیمارســتان امام علی)ع( اندیمشک از فوت 
یکی از مصدومان حادثه ریــزش دیوار در خط لوله انتقال گاز جاده 

سد دز خبر داد.
شــهرام حامدی فر اظهار کرد: در حادثه ریزش دیواره ناشــی از 
شکســتگی خط لوله انتقال گاز واقع در ابتدای جاده اختصاصی سد 
دز، دو کارگر مصدوم شدند که یکی از آنها به مدت ۴5 دقیقه زیر آوار 
محبوس شده بود که فوت کرد.وی ادامه داد: همچنین در این حادثه 
دو آتش نشــان در حین انجام عملیات امدادرسانی مصدوم شدند که 
به همراه دو کارگر مصدوم به بیمارستان امام علی)ع( انتقال یافتند.

دستگيری هنجارشکنان
مشــهد- تســنیم: هفت نفر دیگر در پرونــده اتفاقات مربوط به 

هنجارشکنی در برج سلمان مشهد دستگیر شدند. 
بررسی پرونده عوامل دخیل در اتفاقات برج سلمان مشهد همچنان 

ادامه دارد.
هفته گذشته مراســمی در برج سلمان مشهد برگزار شد و پس 
از شکل  گیری اعمال منافی عفت عمومی و همچنین مزاحمت برای 
کســبه این برج، دادستانی استان وارد عمل شد و تحقیقات در مورد 
این پرونده آغاز شــد. پس از آن رئیس  اداره ارشــاد مشهد پنج شنبه 

گذشته در پی این اتفاقات دستگیر شد.
تصادف مرگبار

اهواز - ایسنا: رئیس مرکز اوراژنس و فوریت های پزشکی خوزستان 
از کشــته شدن دو نفر و مجروح شــدن سه تن دیگر در یک حادثه 

تصادف در جاده اهواز - هفتکل خبر داد.
شــهریار میرخشــتی اظهار کرد: در حادثه برخورد یک دستگاه 
خودروی پراید و یک دستگاه خودروی پژو ۴05 که در محور اهواز- 
هفتکل در محدوده روســتای شجیرات رخ داد، دو نفر کشته و  سه 

تن مصدوم شدند.
زلزله در فارس

شیراز- ایرنا: مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: زلزله 
۴/7 ریشتری حوالی خُنج در این استان فارس را لرزاند.

حســن فیاض پور افزود: این زلزله خارج از منطقه مسکونی و در 
عمق ۱2 کیلومتری زمین بوقوع پیوست. 

به گزارش مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران، این زلزله ۴/7 ریشتر 
ی ساعت 5 و ۴2 دقیقه و 20 ثانیه دوم اردیبهشت ۹7 حوالی خنج 

در استان فارس را لرزاند. 
مرگ پلنگ

ســاری- خبرگزاری صدا و ســیما: مدیر روابط عمومی اداره کل 
حفاظت از محیط زیست مازندران گفت: یک قلاده پلنگ نر بالغ در 

منطقه ریگ چشمه خلیل شهر بهشهر تلف شد.
ولی پور افزود: : این پلنگ که برای پیداکردن غذا به منطقه روستایی 
ریگ چشــمه خلیل شهر بهشهر نزدیک شده بود، در تله ای که برای 

جلوگیری از ورود گراز به مزرعه نصب شده بود گرفتار و تلف شد.
ولی پور افزود: لاشه این پلنگ پس از یک هفته پیدا شد.

وی گفت: اگر مشخص شود دلیل تلف شدن این پلنگ تله سیمی 
بوده است، تله گذاران متخلف بوده و جریمه می شوند.

دستگيری سارق مسلح
رشــت- ایسنا: رئیس  پلیس آگاهی اســتان گیلان از دستگیری 
ســارق طلا فروشی گلسار رشت در کمتر از ۴۸ ساعت در پلیس راه 

رشت قزوین خبر داد.
سرهنگ »فلاح کریمی« با بیان این که سارق 2۸ ساله سابقه یک 
فقره جعل و کلاهبرداری را در پرونده خود دارد، افزود: ســارق موقع 
ورود به اســتان در پلیس راه رشت به قزوین حین مراجعت از تهران 
دستگیر شد.سارق روز پنجشنبه در یک طلافروشی در منطقه گلسار 
رشت از طریق سرقت مسلحانه اقدام به سرقت یک کیلو طلا کرده بود.

اسيد پاشی
تبریز - باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس  مرکز مدیریت حوادث 
وفوریت های پزشکی استان آذربایجان شرقی گفت: مردی با پاشیدن 
اسید به صورت همسرش موجب اسید سوزی 50 درصدی وی شده 
است. فرزاد رحمانی افزود: قسمتی از صورت و بازو ی وی 50 درصد 
دچار آســیب دیدگی و سوختگی شده و خوشبختانه مشکل بینایی 
ندارد.گفتنی است: این بیمار در بیمارستان سینا تبریز بستری بوده و 

با تپش قلب شدید مواجه است.
قاچاق کالا

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
انواع کالای قاچاق در این استان خبر داد. 

سرتیپ »عزیزاله ملکی« بیان داشت: با تلاش شبانه روزی پلیس 
اســتان 5 میلیون و ۱3۱ هزار نخ سیگار، 5 هزار و ۸32 ثوب البسه، 
30 تن برنج ۱22 هزار و 7۹5متر پارچه، ۹0کیلو چای، هزار و 5۱3 
دســتگاه لوازم خانگی، ۱۸7هزار لیتر سوخت و 56۸ راس دام قاچاق 

فاقد مدارک قانونی و گمرکی کشف شد.
وی با  اشــاره به توقیف 65 دســتگاه خودرو حامل کالای قاچاق 
تصریح کرد: ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده در این مدت بنا 
به نظر کارشناسان، ۸۴ میلیارد و ۹۴۸ میلیون ریال برآورد شده است 

که در این زمینه ۱00 متهم نیز دستگیر شدند.

بــر اثر واژگونی دو قایق مســابقه در 
رودخانه ای در چين ۱۷ تن جان خود را از 

دست دادند.
بنا بر اعلام رســانه های چین، در این حادثه 
دو قایق حین اجرای مسابقه واژگون ودر پی آن 

شرکت هواپيمایی روسی»پابدا« که در 
صدر فروشــندگان بليت ارزان قيمت در 
روسيه است، قصد دارد در هواپيماهای خود 
سرپایی  مسافران  برای  ویژه  صندلی های 

نصب کند.

یک مقام شرکت هواپیمایی پابدا به خبرگزاری ریانووستی گفت: 
صندلی های عمودی را در صورت تامین شرایط ایمنی و صدور مجوز 

استفاده، خریداری و در هواپیماهای خود نصب خواهیم کرد.
این مقام خاطرنشــان کرد: در راستای افزایش کارایی هواپیماها 
و افــزودن تعداد بلیت های ارزان بیشــتر در پروازها، این ایده مطرح 

شده است.
شــرکت پابدا هم اکنون ۱۸ فروند بویینگ737-۸00 در اختیار 
دارد و می خواهــد تعداد هواپیماهای خود را در ســال آینده به 30 
فروند برســاند. به گزارش رسانه های روسی، یک شرکت ایتالیایی به 
نام آوینتریوس )Aviointeriors( برای نخستین بار صندلی های عمودی 

برای مسافران هواپیما طراحی کرده است.

زن ژاپنی که از او به عنوان پيرترین فرد 
جهان یاد می شد، با بيش از ۱۶۰ فرزند و نوه 

در ۱۱۷ سالگی درگذشت.
به گزارش ای بی ســی، »نابــی تاژیما«، زن 
ژاپنی، که از او به عنوان پیرترین فرد جهان یاد 

می شد، با بیش از ۱60 فرزند 
و نوه در ســن ۱۱7 سالگی 
درگذشــت. یکی از مقامات 
رسمی شهر »کیکائی« گفت 
که تاژیما شــنبه شــب در 
بیمارستان درگذشت. او از ماه 
ژانویه در بیمارستان بستری 
بود. تاژیما در ۴ اوت ۱۹00 
به دنیا آمده بود.تاژیما هفت 

پس از خروج عجيب و بی بازگشت کاوه مدنی 
معاون رئيس  سازمان محيط زیست از کشور و 
استعفای وی، باید دید که آیا توضيحی شفاف 
درخصوص به کارگيری فرد دوتابعيتی و خروج 

نامتعارفش از کشور شنيده خواهد شد؟
به گزارش تسنیم، 2۱ بهمن سال گذشته، عباس 
جعفری دولت  آبادی،  دادســتان تهران خبر بازداشت 
جمعی از فعالان محیط زیســت )اعضای مؤسســه 
حیات وحش میراث پارســیان( و خودکشی کاووس 
سیدامامی، مدیرعامل این مؤسسه، را اعلام کرد، 22 
بهمن، غلامحسین اسماعیلی رئیس دادگستری استان 
تهران، خبر از احتمال دستگیری هایی دیگر در آینده 
داد و 23 بهمن زمزمه هایی مبنی بر دستگیری موقت 
کاوه مدنی، معاون آموزش و پژوهش سازمان حفاظت 
محیط زیست در رسانه ها منتشر شد. 2۴ بهمن اما کاوه 
مدنی، با انتشار فیلمی به صورت زنده برای مخاطبان 
اینســتاگرامی اش اعلام کرد در دفترش حضور دارد و 
به کار روزانه مشغول است. هرچند حرکات نامتعارف 
دســت کاوه مدنی در ثانیه هــای اول این فیلم زنده، 
توجه بســیاری از کاربران را جلب کرد و تلاشی برای 
مخابره پیامی به مخاطبی خاص، تلقی شد اما از چشم 

رســانه ها پنهان ماند، حرکاتی که هرچند تشخیص 
مفهوم و مخاطب آن مقدور نیست اما معنادار بودنش 
را نمی توان به سادگی انکار کرد و آن را تصادفی دانست.

25 بهمن، عیسی کلانتری، رئیس  سازمان حفاظت 
محیط زیست قاطعانه خبر بازداشت مدنی را تکذیب 
کرد و به رســانه ها گفت: کاوه مدنی بازداشت نشده، 

اصلًا بازجویی هم نشده است.
از آن پــس، در حالی که افکار عمومی بر جزئیات 
خودکشی کاووس ســیدامامی و اتهامات مطرح شده 
درباره ســایر بازداشت شــدگان متمرکز شده بود، در 
ســکوت طبقات بالای پردیســان، مقدمات سفری 
بی بازگشــت تحت عنوان مأموریت برای کاوه مدنی 
فراهم شــد. مدنی چند روز پس از بازداشت در اوایل 
اســفند، ایران را تحت عنــوان مأموریت ترک کرد و 
بی آنکه کسی جویای بازگشتش شود سر از انگلستان، 
دومین کشــور متبوعش در آورد و استعفای خود را 

رسانه ای کرد.
دادســتان تهران در واکنش به اســتعفای مدنی، 
خروج یکی از افراد مرتبط با این پرونده از کشــور را 
ناشی از نتایج تحقیقات دانست و گفت: اگر عده ای فرار 
را بر قرار ترجیح می دهند، ناشی از اهمیت تحقیقات 

مقدماتی در پرونده اســت و اگر امــروز در برخی از 
ســایت ها می خوانیم که فلان آقا از کشور خارج شده 
اســت، به پیش رفتن تحقیقــات برمی گردد؛ چرا که 
برخی متهمان فهمیده اند که در حال نزدیک شدن به 
آنها هستیم، حال اگر کسی از کشور خارج شده است، 
بالاخــره روزی برمی گردد و به قول معروف، دیر و زود 

دارد اما سوخت وسوز ندارد.
اظهاراتــی که مدنی را، یکــی از متهمان پرونده 
جاسوســی محیط زیست معرفی می کند و این سؤال 
را پیش می کشــد که؛ آیا تکذیب خبر بازداشت این 
متهم، از ســوی کلانتــری را می توان مقدمه ای برای 
خروج بی سروصدا و البته بی بازگشت یا به عبارتی فرار 

وی از کشور دانست؟
حالا اما در حالی که نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی هم پیگیر چرایی انفعال دولت در برابر خروج 
مدنی از کشــور شده اند و در حالی که انتطار می رود 
عیسی کلانتری، توضیحی برای امضای حکم مأموریت 
خارج از کشور مدنی، به فاصله چند روز از بازداشتش 
داشته باشد، کلانتری در پاسخ به استعفای نامتعارف 
مدنی اعلام می کند کــه به دلیل وجود تنگ نظری ها 
ناچار اســت با اســتعفای وی موافقت کند. گویی در 

صورت مخالفت با این استعفای نامتعارف، این معاون 
دوتابعیتی که پیش از اســتعفا به انگلستان بازگشته، 
دوباره به ایران بازخواهد گشــت و به فعالیتش ادامه 

خواهد داد.
این سناریوی نه چندان حرفه ای هرچند نتیجه ای 
دلخــواه را رقم زد و در نهایت دســت پیش گرفتن 
کلانتری را هم به همراه داشــت اما اکنون حتی برای 
حامیان مدنی هم معنایی به جز فرار او از پاسخگویی 
بــه یک اتهام ندارد، حامیانــی که هراندازه هم تحت 
تأثیر القائات روزهای اخیر بکوشــند مدنی را نخبه و 
خروجش از کشــور را نخبه کشی قلمداد کنند دیگر 
می دانند مدنی، نه به دلیل تصاویر نامناسبی که به طرزی 
شــبهه برانگیز در فضای مجازی انتشــار یافت بلکه 
به منظور فرار از پاسخگویی به یک اتهام و در سکوت 

به دومین کشور متبوعش خزیده است.
حالا باید منتظر ماند و دید؛ آیا پاسخ پرسوزوگداز 
کلانتری به استعفای مدنی پایان ماجراست یا دولت، 
توضیحی شفاف درخصوص به کارگیری این به اصطلاح 
نخبه دوتابعیتی به عنوان معاون رئیس جمهور و سپس 
مقدمه سازی برای خروجش از کشور برای افکار عمومی 

خواهد داشت.

چه کسی حکم مأموریت بی باز گشت »کاوه مدنی« را امضا کرد؟

معاون امنيتی وزیر کشور  گفت: حذف روادید بين 
ایران و عراق در ایام برگزاری مراسم اربعين حسينی 

از برنامه های مهم ستاد اربعين حسينی است. 
به گزارش تسنیم ، حسین ذوالفقاری در ستاد اربعین 
حســینی استان بوشــهر با بیان اینکه هر سال مشکلات 
اعزام زائران به مراسم اربعین کاهش می یابد افزود: اسکان، 
تغذیه، پارک خودروها و بهبود کیفی خدمات برای زائران در 
مراسم اربعین حسینی هر سال بهتر از سال قبل می شود.

وی گفت: ایجاد شــک و شــبهه و رواج خرافه پرستی  از 
برنامه های دشمنان به خصوص صهیونیست ها و وهابی ها 

در مراسم اربعین است.
وی، از اعــزام شــبه کاروانی یــا کاروان خانوادگی به 
کربلای معلی در ایــام اربعین خبرداد و بیان کرد:  اعزام 
زائران به صورت کاروانی وشبه کاروانی یا کاروان خانوادگی 
می تواند در حل مشــکلات در اعزام و صدور روادید موثر 
باشد.رئیس ســتاد مرکزی اربعین حسینی با تاکید بر این 
نکته که نباید همایش بین المللی اربعین حسینی لطمه ای 
ببیند افزود: این همایش تابســتان امسال برگزار می شود 
که باید هوشــیاری زائران و کاروان ها برای خنثی شــدن 
ترفندها و توطئه های دشــمنان بیشتر شود.ذوالفقاری با 
تاکید بر توسعه زیرساخت ها در همایش اربعین حسینی 
تصریح کرد: زیرســاخت های داخلی و کشــور عراق باید 
برای رفاه بیشتر زائران حسینی توسعه یابد.وی، با تاکید 
بر رفع مشکلات  صدور روادید در مراسم اربعین حسینی 
خاطر نشــان کرد: حذف روادید بین ایران و عراق در ایام 
برگزاری مراســم اربعین حسینی از برنامه های مهم ستاد 
اربعین حسینی اســت که تحقق این مهم سبب کاهش 

هزینه  ها و حل مشکلات جانبی می شود.

اعضای شورای شــهر تهران 28 تن را به 
پایتخت  پست شــهرداری  کاندیدای  عنوان 

انتخاب کردند.
به گزارش ایســنا، علی اعطا با بیان اینکه دیروز 
جلسه ای با حضور اعضای شورای شهر برگزار و بحث 
حضور یا نبود محســن هاشمی به عنوان کاندیدا در 
میان گزینه های شهرداری مطرح شد، گفت: با توجه 
به اینکه اعضای شورا مایل بودند وی در شورا بماند، 
بر این اساس رای گیری استمزاجی انجام و مقرر شد 

وی در شورا بماند.
وی بــا بیــان اینکه اعضــای شــورا 2۸ نفر از 
کاندیداهــای خود را در لیســت اولیه انتخاب کرده 
که قرار است از میان آنها هفت گزینه نهایی انتخاب 
شــود، گفت: آقایان افشــانی، علی اوسط هاشمی، 
انصاری لاری، مرتضی بانک، بیطرف، پنجه فولادگران، 
تبادار، ترک نژاد، تقی زاده، تندگویان، محمود حجتی، 
سیدمحمود حسینی، حقانی، حناچی، خواجه نصیر، 
مصطفی سلیمی، عارف، فرشــید گلزاری، حسینی 
مکارم، مهرعلیزاده، مقیمی، مناف هاشمی، حجت الله 
میرزایی، ســیدجعفر موسوی،  رضا ویسه،  مرعشی، 
واعظ مهدوی و محســن هاشــمی به عنوان کاندیدا 

انتخاب 28 نفر به عنوان کاندیدای شهرداری تهران

هستند  البته عارف و محسن هاشمی درخواست کرده 
بودند که نامشان در میان کاندیداها نباشد.

اعطا در پاســخ به این ســوال که اعضای شورای 
شــهر چه اصراری دارند که محسن هاشمی در شورا 

بماند، گفت: در هر حال افراد باید بپذیرند که به عنوان 
نماینده مردم انتخاب شده اند و بعد از انتخابات توافق 
کردیم که کســی از شورا خارج نشود  و این ربطی به 

میثاق نامه ندارد .

برخورد بيل مکانيکی با مين در ســرپل 
ذهاب باعث انفجار آن و زخمی شدن دو نفر 

شد.
به گزارش مهر، این حادثه دیروز در روســتای 

بیشکان ســرپل ذهاب روی داد و دونفر را مجروح 
کرد.حال راننده وخیم گزارش شــده و مجروحین 
به بیمارســتان شهدای ســرپل ذهاب برای مداوا 

منتقل شدند.

انفجار مین در سرپل ذهاب

ساری- خبرنگار کیهان:
سعيد مرتضوی دادستان سابق تهران که به 
دو سال حبس محکوم شده است، صبح دیروز 

در شمال کشور دستگير شد. 
رئیس کل دادگستری استان مازندران در رابطه 
با جزئیات دستگیری سعید مرتضوی به فارس گفت: 
محکوم به اتفاق یکی از بستگانش در خانه ای که در 
منطقه ســرخرود مازندران اجــاره کرده بود، حضور 
داشت.حجت الاسلام تقوی فرد با بیان اینکه مرتضوی با 
نیابت از مرجع اجرای احکام تهران دستگیر شد، افزود: 
وی تحت الحفظ به مرجع قضایی در تهران اعزام شد.

بنابر اعلام دادســرای عمومی و انقلاب اسلامی 
تهران، سعید مرتضوی بعد از ظهر دیروز برای تحمل 

محکومیت حبس به زندان اوین تحویل شد.
مرتضوی ســال گذشــته در پرونده بازداشتگاه 

کهریزک به دو سال حبس محکوم شده بود.
پیش از این برخی رســانه ها با انتشــار شایعاتی 
علیــه قوه قضاییه مدعی خروج ســعید مرتضوی از 

کشور شده بودند.

پس از دستگيری در شمال کشور
سعید مرتضوی
 به اوین رفت

سرپرســت اداره کل تحقيقــات و خدمات 
مددکاری کميته امداد با اشــاره به اینکه امسال 
۱2۰ هزار خانوار جدید تحت حمایت کميته امداد 
قرار گرفته اند، گفت: در مجموع سه ميليون و ۳۰۰ 

هزار نفر تحت حمایت کميته امداد قرار دارند.
به گزارش فارس مجید ملکشاهی، سرپرست اداره 
کل تحقیقــات، پذیرش و خدمات مــددکاری کمیته 
امداد با اشاره به اینکه امسال ۱7۸ هزار خانوار از چرخه 
حمایتــی کمیته امداد خارج  و ۱20 هزار خانوار جدید 
تحــت حمایت کمیته امداد قرار گرفته اند، گفت: منابع 
مالی حاصل از صرفه جویی در این طرح در سرفصل های 
اشــتغال، مســکن، درمان، ازدواج، وام کارگشــایی و 

کمک هزینه تحصیلی سایر مددجویان صرف می شود.
 وی با اشاره به اینکه در مجموع سه میلیون و 300 
هزار نفر هم اکنون تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند، 
اعلام کرد: در سال آینده بخشی از افراد واجد شرایط به 

چرخه حمایتی کمیته امداد وارد می شوند.
سرپرســت اداره کل تحقیقات، پذیرش و خدمات 
مددکاری کمیته امداد با بیان اینکه خروج مددجویان 
از چرخه حمایتی کمیته امداد بیشتر به دلیل خودکفایی 
و توانمندی خانوار اســت، افزود: این مددجویان پس از 

دریافت تسهیلات اشتغال، کمک هزینه های ازدواج، خرید 
یا ساخت مســکن، دریافت خدمات اثربخش معاضدت 
حقوقــی، بهره مندی از مزایای طرح »اکــرام ایتام« و 
»محسنین«، اشتغال به کار سرپرست یا اعضای خانوار 

از چرخه حمایتی کمیته امداد خارج می شوند.
ملکشاهی ادامه داد: البته برخی مددجویان به دلیل 
عوامل طبیعی مانند فوت، بازگشت سرپرست از سربازی، 
آزادی سرپرســت از زندان و بهبود سرپرست از چرخه 

حمایتی خارج می شوند.
وی با تأکیــد بر بازبینی دقیق و هدفمند اطلاعات 
مددجویان برای کاهش هم پوشانی های احتمالی با سایر 
ســازمان ها و نهادهای حمایت، گفت: خروج مددجو از 
چرخه حمایتی به معنی محروم شدن از خدمات کمیته 
امداد نیســت، بلکه با خروج مددجو از چرخه حمایتی، 
فقط پرداخت مســتمری ماهانه او متوقف می شود اما 
سایر خدمات ازجمله بیمه با تشخیص مددکار خانواده 
ادامه خواهد یافت.سرپرست اداره کل تحقیقات، پذیرش 
و خدمات مددکاری کمیته امداد افزود: سال گذشته اگر 
درآمد خانوار با اجرای طرح اشــتغال زایی به ۴65هزار 
تومان معادل نصفِ حداقل حقوق و دســتمزد مصوب 
شــورای عالی کار می رســید، خانوار از چرخه  حمایتی 

خارج می شــد، اما در ســال جاری این رقم به معادل 
حداقل حقوق و دستمزد )۹30 هزار تومان( افزایش یافته 
است؛ در واقع این رقم دو برابر مستمری پرداختی است.

ملکشــاهی خاطرنشــان کرد: اگر مشــاهده شود 
مددجویی پیــش از توانمنــدی و خودکفایی مالی از 
چرخه حمایتی خارج  شــده، مجدداً وضعیت معیشت 
او بررســی و در صورت تأیید نیازمنــدی دوباره تحت 
حمایت قرار خواهد گرفت.وی درباره طرح توازن بخشی 
جمعیت مددجویی کمیته امداد گفت: هدف از اجرای 
این طرح ارتقاء تعادل میان جمعیت مددجویی متناسب 
با محرومیت و امکانات استان هاســت که از سال آینده 

اجرا خواهد شد.
سرپرســت اداره کل  تحقیقات، پذیرش و خدمات 
مددکاری کمیتــه امداد تصریح کــرد: تولید ناخالص 
ملی، درجه توسعه یافتگی، ضریب محرومیت، نرخ رشد 
اقتصــادی، نرخ بیکاری، نرخ باســوادی، جمعیت کل، 
جمعیت مددجویی، تعداد اداره های کمیته امداد، تعداد 
روستاها، تعداد دانش آموزان، تعداد بیماران صعب العلاج، 
نســبت حامیان به ایتام، تعداد بیمه شــدگان شهری و 
روستایی و درآمد استان ها از جمله شاخص هایی است 

که در این طرح مورد توجه است.

۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد

رئيس پليس آگاهی استان گيلان از شناسایی 
و دســتگيری عامل اقدام به سرقت و مزاحمت  
برای بانوان مشــهور به خفاش شب، در رشت و 

بندرانزلی خبر داد.
به گزارش ایســنا، سرهنگ »فرهاد فلاح کریمی«، 
اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از ابتدای 
ســال از آرایشگاه های زنانه، بوتیک ها و مکان هایی که 
توســط بانوان اداره می شــد و مقرون بــه آزار و اذیت 
جنســی بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.
این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان پس از بررسی 
دقیق صحنه های جرم، چهره یک مرد موتورســوار را 

به عنوان متهم شناسایی کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: فرماندهی 
انتظامی شهرســتان بندرانزلی هفته گذشته موفق به 
دستگیری سارقی شد که به همین شیوه اقدام به سرقت 
می کرد و تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته، 
شباهت زیادی به عامل مزاحمت بانوان داشت اما با توجه 
به انکار متهم دستگیر شده، نامبرده در اجرای دستور 
مقــام قضایی برای تحقیقات بیشــتر در اختیار پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
فــلاح کریمی با تأکید بر این کــه متهم مذکور با 
توجه به مستندات جمع آوری شده از پرونده و تصاویر 
دوربین های مداربســته هم چنین شناســایی توسط 
شاکیان، چاره ای به جز اعتراف به جرم انتسابی نداشت، 
خاطرنشان کرد: نامبرده که در فضای مجازی به خفاش 
شب مشهور و باعث ایجاد احساس ناامنی بین شهروندان 

شده بود، سرانجام به جرائم خود اقرار کرد.
این مقام انتظامی با بیــان این که در برخی موارد 
بانوان هنوز اقدام به شــکایت از ایــن متهم نکرده اند، 
گفت: شهروندان در صورت داشتن شکایت از این متهم 
می توانند به دایره دوم مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی 

استان گیلان مراجعه کنند.

معاون درمان بيمارستان امام خمينی ساری 
با اشاره به مرگ یک بيمار دراین  بيمارستان، 
گفت: اشتباه در ارسال نمونه خونی باعث شد 
پس از تزریق چند سی سی خون، بدن بيمار 

واکنش نشان دهد. 
به گــزارش خبرنگار مهر، ذکریــا ذکریایی در 
نشست با خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس شرایط 
بیمار تصمیم به بستری و عمل جراحی وی گرفته 
شــد و از آنجا که برای هر عمــل جراحی احتمال 

خونریزی وجود دارد، رزرو خونی ضروری است.
وی اظهار داشت: نمونه خون بیمار گرفته شد و 
از آنجا که بیمار دیگر با تشابه اسمی در بیمارستان 
وجود داشــت، در ارســال نمونه خون بانوی بیمار 

اشتباه صورت گرفت.
ذکریایی گفت: بعد از تزریق چند سی سی خون 
با واکنش خونی بیمار مواجه شــدیم و سریعا پس 
از اطــلاع از این موضوع اقدامات لازم در این زمینه 

صورت گرفته شد.
معاون درمان بیمارســتان امام خمینی ساری 
یادآور شد: بلافاصله جلسه ای برای بررسی موضوع 
در بیمارستان تشکیل شد تا اشکال کار بررسی شود. 
وی با بیان اینکه پزشــک معالــج بانوی بیمار 
ساروی دچار افسردگی شــده است گفت: خانواده 
متوفی از روند درمان شــکایت نداشتند اما از مرگ 

بیمار شکایت کرده اند.
وی با بیان اینکه پرونده مرگ بیمار در دســت 
بررسی است گفت: باید دلیل واقعی مرگ مشخص 

شود و بررسی آن نیازمند اطلاعات تکمیلی دارد.
به گــزارش مهر، بانــوی بیمار ۴۴ ســاله که 
یکشــنبه هفته گذشــته در مرکز آموزشی درمانی 
امام خمینی )ره( ساری بستری وکاندیدای جراحی 
فیوژن ســتون فقرات بود در روز چهارشنبه پس از 
اقدامات تشــخیصی لازم تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. متاســفانه در حین جراحی به دلیل تزریق 
خون اشــتباه، بیمــار دچار واکنش خونی شــد و 
اقدامات درمانــی لازم در اتاق عمل انجام وپس از 
انتقال  بیمار به آی ســی یو علیرغــم تمام اقدامات 
 درمانی لازم و مربوطه، وی دچار ایست قلبی شده و

 فوت کرد.

فرمانــده دریابانی شهرســتان بندرلنگه 
از توقيــف چهار لنج بيگانــه متعلق به یکی 
از کشــورهای حوزه خليج فارس در آب های 

سرزمينی کشورمان خبر داد.
محمد ثابت در گفت وگو بافارس افزود: دو فروند 
از این لنج ها سوختکش و دو فروند دیگر نیز متجاوز 
مرزی به آب های کشــورمان بودند که توســط ناو 
گروه بندرکنگ پایگاه دریابانی شهرســتان بندرلنگه 

توقیف شدند.

وی با اشــاره به اینکه از لنج سوختکش 30 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق نیز کشف شد، اضافه کرد: ۹ نفر 
خدمه این شناورها که تبعه کشورهای عربی و جنوب 

آسیا بودند نیز دستگیر شدند.
ثابت بیان داشت: نیروهای دریابانی به صورت شبانه  
روز آماده حراست و صیانت از مرزهای دریایی هستند، 
و به هیچ شناور بیگانه ای اجازه تجاوز به حریم آب های 
ایران اسلامی را نخواهد داد و با هرگونه تجاوز مرزی 

به شدت برخورد خواهند کرد.

مرگ بیمار ساروی 
پس از تزریق خون اشتباه

معاون وزیر کشور :
روادید بین ایران و عراق 

حذف می شود

خفاش شب به دام افتاد

فرمانده دریابانی بندرلنگه خبر داد

توقیف 4 لنج بیگانه در آب های خلیج فارس

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد: کاظم دبيری، رئيس اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی مشهد، با قرار وثيقه از زندان این شهر آزاد شد.

سعید سرابی، در گفت و گو با ایرنا افزود: دبیری رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد پنجشنبه گذشته 
و به دنبال وقایع رخ داده در برج سلمان این شهر بازداشت و جمعه راهی زندان شد. 

وی بیان کرد: از زمان بازداشت وی تاکنون پیگیری های زیادی برای آزادی وی انجام شده است. سه شنبه 
شب گذشته آیینی با عنوان »جشنواره فروش« در برج تجاری سلمان مشهد با اجرای یک خواننده پاپ برگزار 
شد. به دنبال این مراسم تصاویری از حضور دختران و پسران با عنوان »رقص مختلط در کنسرت مشهد« در 

فضای مجازی منتشر و در پی آن رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد بازداشت شد. 

رئیس اداره ارشاد مشهد آزاد شد

۱7 تن غرق شدند.
به دنبال وقوع این حادثه که روز شــنبه در رودخانه ای در شــهر 
»گوئی لین« اتفاق افتاد، 57 نفر داخل رودخانه افتادند و 200 نیروی 

امداد برای کمک رسانی اعزام شدند. 
به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات محلی با بیان اینکه در رابطه 
با این حادثه دو نفر بازداشت شده اند، گفتند: بیشتر افرادی که داخل 

رودخانه افتادند جلیقه نجات نداشتند.

مــاه پیش، پس از مرگ »وایولت برون« در ۱۱7 ســالگی، به عنوان 
پیرترین فرد جهان انتخاب شد. کتاب رکوردهای جهانی گینس نام 
»ماسازو نوناکا« اهل شمال ژاپن را اوایل ماه جاری میلادی به عنوان 
پیرتریــن مرد جهان ثبت کرد و قرار بود تاژیما را به عنوان پیرترین 

فرد جهان انتخاب کند.
در حال حاضر یک زن ژاپنی دیگر به نام »چیو یوشیدا« در حال 
حاضر پیرترین فردی است که نامش ثبت شده است. او ۱0 روز دیگر 

۱۱7 ساله می شود.
تاژیما ســه روز پس از مرگ »سلینو ویلانوئوا جرامیلو« که ادعا 
می کرد ۱2۱ ساله است، درگذشت. براساس مندرجات کارت شناسایی 
جرامیلــو او در 25 ژوئیه ۱۸۹6 به دنیا آمده بود، اما گینس به دلیل 

نبود اسناد رسمی او را پیرترین فرد جهان اعلام نکرد.

مشاور سم شناسی سازمان بهداشت جهانی گفت: بيشترین استفاده 
از گاز خردل در سلاح های شــيميایی عليه ایران بوده است، به همين 
دليل هنوز بعد از گذشت سه دهه از جنگ تحميلی، عوارض شيميایی 

در مجروحان ما مشهود است.
به گزارش فارس، »مهدی بلایی مود« استاد دانشگاه نیوکاسل آلمان و عضو 
آکادمی علوم جهان و مشاور سم شناسی سازمان بهداشت جهانی در حاشیه اولین 
کنگره بین المللی پزشــکی آکادمیک گفت: بنده در جریان جنگ تحمیلی عراق 
علیه ایران، هنگامی که زمزمه استفاده  عراق از سلاح های شیمیایی بود به ایران 
بازگشــتم. در آن زمان متخصص سم شناسی پزشکی در ایران نبود و ما علاوه  بر 
درمان مجروحان شــیمیایی جنگ، آموزش در این رشــته را نیز شروع کردیم و 
دوره های کارشناسی ارشد و PHD سم شناسی را تأسیس و سپس دوره فلوشیپ 
بالینی آن را ایجاد کردیم.بلایی مود ادامه داد: مقالات زیادی درخصوص جنبه های 
پزشــکی عوامل سلاح های شیمیایی نوشته شده است و همچنین سه کتاب در 
این زمینه نیز منتشر کرده ام.وی با بیان اینکه اساتید و پزشکان خارجی بسیار به 
تحقیقاتی که راجع به جنبه های پزشکی عوامل سلاح های شیمیایی انجام شده 
علاقه مند هستند، اظهار داشت: ما بیشترین تجربه را درخصوص تشخیص و درمان 
عوارض شیمیایی در کشور داریم.این استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ما 
بعد از جنگ جهانی اول که عوامل جنگی و شیمیایی در آن به کار رفت کاربرد 
وسیعی از عوامل جنگی و شیمیایی نداشتیم تا جنگ تحمیلی عراق علیه ایران 

که متأسفانه قریب به 6 سال این حملات شیمیایی به کشورمان ادامه داشت.
بلایی مود افزود: بیشــترین اســتفاده از گاز خردل گوگردی در سلاح های 
شیمیایی علیه ایران استفاده شده است و به همین دلیل هنوز بعد از گذشت سه 
دهه از جنگ تحمیلی عوارض شــیمیایی در مجروحان ما مشهود است خصوصا 
در ریه ها، پوست، چشم و سیستم ایمنی این افراد.به گفته وی، افرادی که بیش 

از 70 درصد دچار این عوارض شده اند نیاز به مراقبت های ویژه ای دارند.

مشاور سم شناسی سازمان بهداشت جهانی:
بیشترین استفاده از گاز خردل 

در سلاح های شیمیایی علیه ایران بوده است


